
 

Valide este documento no site  www.bomjardim.ma.gov.br/Autenticação Diário - Código: 20180530568987469674345 

O Município de Bom Jardim garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.bomjardim.ma.gov.br 

   
 
 
 
 
A 
 

 
 

 
 
Licitação..................................................................01 
 

 
 

AVISO DE REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 059/2018–

CPL/PMBJ  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 122/2018+ 

 
A PREGOEIRA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BOM 
JARDIM, ESTADO DO MARANHÃO, torna público 
que, o Pregão nº 059/2018-CPL/PMBJ, na forma 
Presencial, do tipo menor preço, que tem como objeto 
o registro de preços para eventual e futura contratação 
de empresa para fornecimento de insumos e materiais 
laboratoriais, odontológicos e equipamentos odonto-
lógicos, visando atender as demandas da Secretaria 
Municipal de Saúde, na forma da Lei Federal nº 
10.520/2002, Decreto Federal nº 3.555/2000, Decreto 
Federal nº 7.892/2013 e Lei Complementar nº 
123/2006, aplicando, subsidiariamente, no que couber, 
a Lei Federal nº 8.666/1993 e demais normas perti-
nentes à espécie, que teve sua sessão anteriormente 
adiada até ulterior deliberação, fica remarcada para às 
8h30min do dia 08 de novembro de 2018, no Audi-
tório da Prefeitura Municipal, na sede da Prefeitura 
Municipal, situada na Avenida José Pedro Vascon-
celos, S/N, Centro, Bom Jardim/MA, CEP: 65.380-000, 
O Edital e seus anexos estão à disposição dos inter-
essados na sede da CPL para consulta ou retirada, ao 
custo de 02 (duas) resmas de papel A4 de segunda a 
sexta no horário de 08:00 às 12:00hrs. Informações 
adicionais no mesmo endereço. 

Bom Jardim/MA, 22 de outubro de 2018. 
 

Neila Melo Bezerra 
Pregoeira Oficial 

 

23 de Outubro de 2018                          Ano II – Edição Nº 187                         Página 1 de 01 

SUMÁRIO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

Conforme Lei Municipal nº 650, 
de 30 de Março de 2017. 

 

 
ESTADO DO MARANHÃO 
D I Á R I O  O F I C I A L 

--------------------------------- 
 

Poder Executivo 
Av. José Pedro Vasconcelos, 
S/N, Centro, CEP 65.380-000 

Bom Jardim/MA 

 
SITE: www.bomjardim.ma.gov.br 

 
Francisco Alves de Araújo 

Prefeito 

 

 

Verifique a autenticidade

http://www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação

